
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊社
出石小集落地区改良公園修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町寺町　地内 80日間

2660号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,020,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,553,100 2,321,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,211,000 2,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)大陸1 2,020,000 落札

(有)スサノ2 2,040,000

瀬尾建設3 3,500,000

(有)かわみ創建4 1,980,000 失格(最低制限)

(株)榮建5 2,000,000 失格(最低制限)

平野造園6 辞退

契約予定金額 円2,222,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
日高東中学校部室棟階段改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町水上　地内 75日間

33号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,060,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,689,400 3,354,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,289,000 2,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

寿多実建設(株)1 3,060,000 落札

(株)アクライズ2 3,090,000

(株)メタルクラフト3 3,230,000

モリモト建設(株)4 3,300,000

(株)中西工務店5 1,760,000 失格(最低制限)

(有)中尾建設6 辞退

契約予定金額 円3,366,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文ス
日本・モンゴル民族博物館　トイレ改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 90日間

264号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,029,300 3,663,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,586,000 3,260,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

出石米穀(有)1 3,350,000 落札

田中設備工業所2 2,430,000 失格(最低制限)

常田設備(株)3 3,190,000 失格(最低制限)

岸田工業(株)4 辞退

深山設備5 辞退

田里水道ポンプ工業所6 辞退

契約予定金額 円3,685,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
西花園地区生活排水路整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　若松町　地内 90日間

65号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,990,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,530,000 2,300,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,189,000 1,990,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 1,990,000 落札

(株)ｅｃｏ’ｓ2 2,000,000

(有)山本工務店3 2,307,000

(株)かんぎ4 2,350,000

(株)ノック5 2,400,000

(有)晃6 2,477,000

契約予定金額 円2,189,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ振
高橋地区コミュニティセンター女子トイレ改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町久畑　地内 75日間

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生旧
豊岡第２清掃センター外ダイオキシン類等測定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　滝　外　地内 2022年12月23日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円485,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円646,800 588,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業
所

1 485,000 落札

帝人エコ・サイエンス(株)関西事業
所

2 490,000

エヌエス環境(株)西日本支社3 620,000

東京テクニカル・サービス(株)西日
本支店

4 750,000

公益財団法人ひょうご環境創造協
会

5 1,420,000

中外テクノス(株)関西技術センター6 辞退

契約予定金額 円533,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
街路樹整備(秋期)委託
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　外　地内 2022年10月31日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円780,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円869,000 790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 780,000 落札

植茂造園2 820,000

(有)長陽園3 870,000

(有)一景4 870,000

(有)集楽園5 890,000

(有)大鹿建設6 900,000

契約予定金額 円858,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊環
産業用地整備事業付帯工事（下流水路）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 100日間

41号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,301,000 3,910,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,718,000 3,380,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 4,040,000 3,900,000 落札

(有)ニシカズ2 3,300,000 失格(最低制限)

(株)Ｂｅｓｔ3 無効

(有)真鍋建設4 4,040,000 辞退

泉建設(株)5 4,130,000 辞退

(株)ＭＯＲＩＴＡ6 4,230,000 辞退

契約予定金額 円4,290,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山虫生線消雪施設更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 150日間

68号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,680,800 11,528,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,055,000 10,050,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)永井建設1 10,050,000

(有)湯口建材2 10,050,000 落札

(有)岸本工業3 11,500,000

第一工業(株)4 11,500,000

大石建設設備(株)5 10,000,000 失格(最低制限)

(有)奥田重機6 10,030,000 失格(最低制限)

(株)マツバラ7 10,030,000 失格(最低制限)

但東開発(株)8 辞退

契約予定金額 円11,055,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)湯口建材 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
京口中継ポンプ場機械設備改築工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 2023年3月27日

3号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円26,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円33,342,100 30,311,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格29,370,000 26,700,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 26,700,000 落札

(株)城崎設備2 26,770,000

(株)米田電気商会3 29,000,000

(有)大谷建設4 29,520,000

(株)山口工務店5 29,660,000

(有)三世商事6 29,800,000

高山設備(株)7 26,600,000 失格(最低制限)

(株)神鋼環境ソリューション8 辞退

住友重機械エンバイロメント(株)大
阪支店

9 辞退

ニデック大豊機工(株)10 辞退

契約予定金額 円29,370,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
小中学校からのインターネット接続設備構築・保守業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2022年11月30日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,138,100 4,671,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 1,700,000 落札

(株)コラボラボ2 5,322,200

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所3 辞退

山田事務機(株)4 辞退

(株)豊岡情報センター5 辞退

三丹ビジネスマシン(株)6 辞退

契約予定金額 円1,870,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市公園遊具定期点検業務委託
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 9 月 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　外　地内 60日間

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 随意契約

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円652,300 593,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)コトブキ　神戸営業所1 628,000 600,000 590,000

(株)アスノ2 635,000 辞退

タカオ(株)3 辞退

(株)タイキ4 辞退

(株)中村製作所5 辞退

(株)コボリ6 辞退

契約予定金額 円649,000

落札者がないので地方自治法施行令第167条の２第１項第８号により希望者から見積りを徴したところ 
(株)コトブキ　神戸営業所 から提出がありこの者と随意契約をする。


